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Lato i wakacje to czas, w którym młodzi ludzie mogą doświadczać różnych trudności
i problemów. W odpowiedzi na apel Rzecznika Praw Dziecka informujemy, gdzie
dzieci, młodzież oraz ich rodzice mogą uzyskać nieodpłatną, fachową pomoc
psychologiczną i psychiatryczną.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku

W powiecie szczecineckim specjalistyczną, nieodpłatną pomoc psychologiczną i
psychiatryczną świadczy Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, mieszczące się przy
ul. Wiatracznej 1 w Szczecinku.

Poradnictwo specjalistyczne dostępne jest od poniedziałku do piątku w godzinach
7:00–15:00.
Kontakt telefoniczny: 94 71 37 111, 730 304 035.

Dodatkowo w strukturach PCPR funkcjonuje Regionalne Centrum Kryzysowe, czynne
w godzinach 8:00–20:00, z zespołem wyjazdowym udzielającym wsparcia w
sytuacjach nagłych.
Kontakt: 730 304 035, ul. Wiatraczna 1.

Centrum Zdrowia Psychicznego w strukturach Szpitala Powiatowego

W Szczecinku działa również Centrum Zdrowia Psychicznego (ul. Kościuszki 47, tel.
508 436 429), obejmujące poradnię zdrowia psychicznego, oddział dzienny i
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całodobowy. Obecnie placówka ukierunkowana jest głównie na pomoc osobom
dorosłym, jednak od sierpnia/września planowane jest podpisanie umowy z dwoma
psychiatrami dziecięcymi i rozszerzenie działalności na dzieci i młodzież.

Do CZP nie jest wymagane skierowanie ani wcześniejsza rejestracja.

Wykwalifikowany personel (psycholog, pielęgniarka, terapeuta, lekarz psychiatra)
informuje o możliwych formach pomocy, kieruje do odpowiednich instytucji lub
opracowuje indywidualny plan opieki.

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

Pomocy udziela także Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, również mieszcząca
się przy ul. Wiatracznej 1 (tel. 94 37 437 22). Można zgłosić się bezpośrednio lub
poprzez szkołę.

W przypadkach nagłych pomoc psychologiczna udzielana jest „od ręki”.

Od września planowana jest także współpraca z psychiatrą dziecięcym zatrudnionym
w CZP.

Rehamedica – Poradnia psychologiczna z kontraktem NFZ

Prywatna firma Rehamedica świadczy usługi psychologiczne w ramach umowy z
NFZ.

Adres: ul. Kościuszki 57, Szczecinek

Telefon: 606 965 904, 94 372 14 51

Wsparcie w szkołach

W każdej szkole podstawowej i ponadpodstawowej w Szczecinku zatrudniony jest
psycholog lub pedagog szkolny, który stanowi pierwszą linię wsparcia dla uczniów.
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